
SMLOUVA O POSKYTN uˇrí UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
ł. Smluvní Strany

_ 

Dodavatel: Český ráj -“ Bartošova pec S.r.o. 

Ve svahu 321, Podhůří 

543 03 Vrchlabí 

|Č:25022857 DíČ:CZ25022857 

Odběratek ZŠ Letců R.A.F. 

Nymburk 

ıčoz 70928298 

lí. Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích Služeb na penzionu
' 

U Peštů,463 42 Roudný 4. 

Hi. Ubytování 

Termín pobytu: 14.6-18.6.2021 

Počet objednaných íůžek: 50 minimální Stav: 45 

Příjezd na Středisko: 14.6.2021 

Strava zahájena: obědem 

Strava ukončena: snídaní 

Ubytování a Stravování celé Skupiny bude zajištěno na penzionu U Peštů. Dodavate! prohlašuje, že 
uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího 8 Stravovacího Zařízení a podmínky pro 
Zabezpečení výchovy a výuky. . 

IV. Stravování 

Stravování účastníků ìetního tábora bude zajištěno v Souíadu S hygienickými a zvláštními předpisy. 
Stravování je formou Snídaně, přesnídávka, Oběd, svačina, večeře. Pitný režim V íibovolném 
množství. Strava je vydávána vjídeíně penzionu, která Splňuje požadavky předpisů bezpečnosti práce 
a ochrany zdraví a hygienických předpisů. Vedoucí pobytu nebo Zdravotník po příjezdu prokonzultuje 
a podepíše jídelníček připravený vedoucím kuchyně. Bude dodržována vyhláška Č. 106/2001 Sb.



V případě připomínek ke Stravování či ubytováni je nutné, aby O nich odběratel informoval vedoucího 
provozu a šéf kuchaře neprodleně při průběhu akce. 

V. Cena a způsob úhrady 

Cena za ubytování, stravu 5× denně a pitný režim je Sjednána na 500,00 Kč na os. a den-děti a 500,00 
Kč na OS. a den‹dospělí. 

Cena zahrnuje následující bonusy, které lze využít: lukostřelba, mini rafting na našem jezírku, 
geocaching, mini biatlon/Střelba Z laserových pušek a dětská lezecká Stěna/, vše pod dohledem 
odborného instruktora. ' 

Cena 46 dětí X 500,00 Kč X 4 dny 92.000,00 Kč 

2 dospělí X 500,00 Kč X 4 dny 4.000,00 Kč 

2 dospělí zdarma 0 

Celkem S DPH 96.000,00 Kč 

Úhrada celého pobytu je po uskutečnění pobytu, na základě vystavené faktury bankovním převodem. 
Při změně počtu osob oproti původní objednávce, je doplatek podle skutečného počtu účastníků 
pobytu, pokud nebude méně než 45 osob a bude nahlášen týden nebo minimálně 3 dny před 
příjezdem. Při menším počtu osob v den příjezdu nebo v průběhu pobytu je započten první nebo 
každý Započatý den pobytu, Ostatní dny neúčastí nejsou hrazeny. V případě Zrušení celého pobytu 
nebo většího počtu účastníků bez udání závažných důvodů / epidemie apod. /je případná záloha 
nevratná. 

Ostatní ceny: v případě rozbití oken, dveří, nábytku a jiného poškození objektu nebo vybavení je 
odběratel povinen vzniklou škodu bez odkladů uhradit. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu druhé 
Strany. Potvrzenou Smlouvu odběratel zašle na adresu dodavatele nejpozději do 7 dnů od doručení. 


